



KUJIP01EQDQ6

DODATEK č. 1

ID č. 139170

ke Smlouvě o dílo ze dne 6. 4. 2020 (ID smlouvy: 134679) na akci
„VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou – Rekonstrukce ÚT dílen“

I. Smluvní strany**Objednatel:**

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro smluvní:

zástupce pro věci technické:

Tel:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33

MUDr. Jiří Běhounek, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek
hejtmana pro oblast ekonomiky a majetkuMUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje
Ing. Pavel Novotný, Ing. Bc. Eduard Jozífek,
odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602221, +420 56460213

708 90 749

CZ70890749

Sberbank CZ, a.s.

4050005000/6800

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

osoba pověřená vedením stavby:

tel./fax:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

MEGATOP s.r.o.

Jihlavská 1148/16

Ing. Jindřich Čuda

Ing. Jindřich Čuda

Petr Pejchal

Ing. Jiří Chalupa

566 620 689

26967111

CZ26967111

ČSOB a.s. Žďár nad Sázavou

195587381/0300

KS v Brně, oddíl C, vložka 48 644

II. Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ID č. 134679 uzavřené dne 6. 4. 2020 (dále jen „Smlouva“) je změna předmětu díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 4.2 smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

„4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí:	1 032 943,59 Kč
DPH 21 %:	216 918,15 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	1 249 861,74 Kč

slovy: jeden milion dvě stě čtyřicet devět tisíc osm set šedesát jedna korun českých a sedmdesát čtyři haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH:	984 042,67 Kč
DPH 21%:	206 648,96 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	1 190 691,63 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 a souhlasí s ním.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací)

Žďár nad Sázavou 19. 8. 2020 Jihlava

21. 08. 2020

Za zhotovitele

Za objednatele

MEGATOP s.r.o.
Jihlavska 1148/16
591 01 Žďár nad Sázavou
DIČ: CZ26967111

Ing. Jindřich Čuda

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmána pro oblast
ekonomiky a majetku

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0001	REKONSTRUKCE UT DILN - VÍCEPRÁCE		JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP		
0001	Rekonstrukce vytápění		Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby		Počet jednotek		
0113	VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou		Náklady na m.j.		
Projektant	Filip Marek			Typ rozpočtu	
Objednatel	Kraj Vysočina				
Dodavatel	MEGATOP s.r.o.			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	MEGATOP s.r.o.			Počet listů	
Rozpis ceny					
Název				Celkem	
HSV				20 237,22	
PSV				27 263,70	
MON				0,00	
Vedlejší náklady				1 400,00	
Ostatní náklady				0,00	
Celkem				48 900,92	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum : MEGATOP s.r.o. Jihlavská 1148/16 591 01 Žďár nad Sázavou DIČ: CZ269671		Datum :	
Podpis :		Podpis: 		Podpis:	
Základ pro DPH		15 %		0,00 CZK	
DPH		15 %		0,00 CZK	
Základ pro DPH		21 %		48 900,92 CZK	
DPH		21 %		10 269,19 CZK	
Zaokrouhlení				-0,12 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				59 170,00 CZK	

Popis :

Stavba :	0113 VOŠ a SPS Žďár nad Sázavou	Rozpočet :	0001
Objekt :	0001 Rekonstrukce vytápění	REKONSTRUKCE ÚT DÍLEN - VÍCEPRÁCE	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			753,60
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			11 870,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 269,00
97	Prorážení otvorů	HSV			3 886,00
733	Rozvod potrubí	PSV			372,00
734	Armatury	PSV			9 531,50
735	Otopná tělesa	PSV			7 753,00
783	Nátěry	PSV			7 490,60
784	Malby	PSV			2 116,60
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			2 458,62
VN	Vedlejší náklady	VN			1 400,00
	CELKEM OBJEKT				48 900,92

Položkový rozpočet

S:	0113	VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou
O:	0001	Rekonstrukce vytápění
R:	0001	REKONSTRUKCE ÚT DÍLEN - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				753,60
1	310235241RT2	Zazdívká otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	8,00000	94,20	753,60
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				11 870,00
2	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, s použitím suché maltové směsi	kus	43,00000	124,00	5 332,00
3	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, s použitím suché maltové směsi	kus	14,00000	467,00	6 538,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				1 269,00
4	946941102R00	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m v do 3,5 m	soubor	1,00000	356,00	356,00
5	946941192R00	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m	den	5,00000	132,00	660,00
6	946941802R00	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m	soubor	1,00000	253,00	253,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				3 886,00
7	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	58,00000	19,10	1 107,80
8	978023411R00	Dočištění omítek po otlučení kartáčováním	m2	58,00000	47,90	2 778,20
Díl:	733	Rozvod potrubí				372,00
9	230021020R00	Montáž trub.dílů přivař.do 1kg tř.11-13,33,5 x 2,6	kus	1,00000	136,00	136,00
10	230021030R00	Montáž trub.dílů přivař.do 1kg tř.11-13,42,4 x 2,9	kus	1,00000	172,00	172,00
11	733191821R00	Odříznutí potrubí do DN32, pro výměnu kulového kohoutu	kus	2,00000	32,00	64,00
Díl:	734	Armatury				9 531,50
12	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	2,00000	32,00	64,00
13	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	29,00000	42,00	1 218,00
14	734209116R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4	kus	1,00000	53,00	53,00
15	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	3,00000	34,00	102,00
16	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	1,00000	41,00	41,00
17	734211113R00	Ventily odvzdušňovací ot.tělesa V 4320, G 3/8"	kus	1,00000	21,00	21,00
18	734237113R00	Kohout kulový,2xvnitřní závit Slovarm KE-231 DN 25	kus	1,00000	226,50	226,50
19	734237114R00	Kohout kulový,2xvnitřní závit Slovarm KE-231 DN 32	kus	1,00000	322,00	322,00
20	734267324R00	Šroubení topenářské, rohové, Slovarm V-4301 DN 25	kus	28,00000	241,50	6 762,00
21	734222802r2	Hlavice termostatická HEIMEIER typ K	kus	1,00000	252,00	252,00
22	48406070vl1	díl otopného tělesa - růžice litinová vrtaná G 1" x 1/2" pravá	kus	2,00000	17,00	34,00
23	48441001.VDS	sestava upevňovací WEMEFA-sada č.3 KALOR, TERMO	sada	2,00000	201,00	402,00
24	55128392vl1	růžice radiátorová pro odvzdušňovací ventil - 1"	kus	1,00000	17,00	17,00
25	55128392vl4	růžice radiátorová 1" plná levá	kus	1,00000	17,00	17,00
Díl:	735	Otopná tělesa				7 753,00
26	735211813R00	Demontáž regist.žebř.76x3/156 do 3 m,3pramen.	kus	1,00000	150,00	150,00
27	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	6,00000	8,00	48,00
28	735111423.VDSVL1	Otopné těleso litinové článkové Termo 623/130 mm 14čl. sestavení+ nástřik ŠEDÁ	kus	1,00000	7 555,00	7 555,00
Díl:	783	Nátěry				7 490,60
29	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	18,00000	18,20	327,60
30	783812920R00	Údržba, nátěr olejový omítek stěn 1x + 1x email	m2	58,00000	123,50	7 163,00
Díl:	784	Malby				2 116,60
31	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	38,00000	14,70	558,60
32	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	38,00000	41,00	1 558,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 458,62
33	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,48827	252,00	375,04
34	979990106R00	Poplatek za skládku sutí - cihelné výrobky	t	1,48827	1 400,00	2 083,58
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 400,00
35	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný, odvzdušnění, vypuštění a napuštění systémů	hod	4,00000	350,00	1 400,00

